KUKKO // Pull forward
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616325 Karta charakterystyki produktu

Nazwa produktu
Mechaniczne wrzeciono naciskowe.

Cze$¢ zamienna lub dodatkowa do sciggacza KUKKO.

Numer artykutu 616325

Seria 6

EAN 4021176480904

Metryczne Imperial
M 16x2,0 M 16x2,0
16 mm
325 mm
6,00 mm
17 mm

0.5 kg

www.kukko.com
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Technologie

q SWITCH
Q ' ¥| Optymalne dopasowanie wrzeciona

do watu dzieki dwustronnej
koncowce wrzeciona.
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KUKKO // Pull forward

Jest czescig zamienng do

Numer artykutu Nazwa produktu
482-5 Sciggacz 2-ramienny uniwersalny z uchwytem Autogrip
483-5 Sciggacz 3-ramienny uniwersalny z uchwytem Autogrip
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